

Aanbesteding: Ontwikkeling Klaverblad Noord-Oost te Heerenveen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Heerenveen
Referentie: 21032223

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 RSX bestand

Vraag:
Het RSX-bestand ontbreekt bij de stukken. Kan OG deze z.s.m. verstrekken?

Antwoord:
Het RSX-bestand is toegevoegd aan de stukken.

Beantwoord op: 15-11-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 RSX-bestand

Vraag:
Kan het RSX-bestand worden toegevoegd?

Antwoord:
Zie antwoord vraag 1.

Beantwoord op: 15-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 UO01-O01 blad 01 t/m 02 Opbreektekening

Vraag:
Kunnen deze tekeningen worden toegevoegd?

Antwoord:
De opruimingstekeningen, 2 stuks zijn toegevoegd aan de stukken.

Beantwoord op: 15-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

4

RSX bestand

Vraag:

Volgens mij zit het RSX bestand niet bij de aanbestedingsstukken

Antwoord:

Zie antwoord vraag 1.

Beantwoord op: 15-11-2022

Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

aanbestedingsleidraad

Vraag:

in de aankondiging wordt de aanbestedingsleidraad genoemd. Kan het kloppen dat deze ontbreekt?

Antwoord:

Dat klopt niet, deze is onderdeel van de stukken (bestand AL01-D01-21032223-rhl.pdf)

Beantwoord op: 15-11-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

RSX-bestand

Vraag:

Kan de opdrachtgever vermelden waar het RSX-bestand is toegevoegd? Gezien deze nog steeds ontbreekt bij de gepubliceerde stukken.

Antwoord:

Zie antwoord vraag 1.

Beantwoord op: 15-11-2022

Label: Inhoud